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Baza Usług Rozwojowych – sezam nieograniczonych możliwości 

Aby trafić na prawdziwe skarby, czasem nie trzeba szukać daleko. By wejść w ich 

posiadanie – nie potrzeba wielkich zabiegów. Mityczny Sezam otwierało proste hasło, a 

Baza Usług Rozwojowych jest zaledwie o dwa kliknięcia stąd. To prawdziwa skarbnica 

wiedzy i danych – zarówno dla tych, którzy chcą rozwijać swoje kompetencje, jak i dla tych, 

którzy świadczą usługi rozwojowe. 

– Baza Usług Rozwojowych to ogólnodostępny, bezpłatny serwis, w którym znajdziemy 

szeroki wybór usług szkoleniowych i doradczych z dofinansowaniem ze środków 

europejskich. To największa platforma szkoleniowa w Polsce – mamy tu kursy, szkolenia, 

doradztwo biznesowe, warsztaty, studia podyplomowe, coaching, mentoring… po prostu 

pełen wachlarz możliwości – przekonuje Aleksandra Berg-Koza, zastępczyni dyrektorki 

Departamentu Usług Rozwojowych PARP. Łączymy dostawców usług z tymi, którzy chcą się 

rozwijać. Działamy nieprzerwanie od 2016 roku i stale się rozwijamy, zapewniając jakość i 

sprawność działania na najwyższym poziomie.  

Dzięki Bazie każda dorosła osoba może poszerzać wiedzę, nabywać kompetencje, zdobywać 

kwalifikacje. Z dofinansowanych usług rozwojowych mogą korzystać pracownicy i 

pracodawcy. Na szkolenia, doradztwo czy studia podyplomowe można dzięki BUR otrzymać 

dofinansowanie w wysokości 80%, a nawet 100%. W obecnej perspektywie finansowej, 

łączna pula środków na usługi rozwojowe oferowane w ramach BUR wynosi około 7 mld zł. 

Za jakością, popularnością i kompleksowością usług oferowanych przez BUR kryją się już 

całkiem pokaźne liczby. Liczba zapisów na usługi szkoleniowe i doradcze w BUR przekroczyła 

już 1,3 miliona. Po wiedzę za sprawą Bazy sięgnęło ponad 885 tys. osób. Dostawcy usług 

opublikowali dotąd ponad 1 milion ofert. Codziennie ponad 25 tys. usług rozwojowych jest 

dostępnych w wyszukiwarce usług. To usługi stacjonarne, zdalne w czasie rzeczywistym, 

mieszane i zdalne (dawny e-learning) – każda osoba może wybrać taką formę uczenia się, 

która najlepiej pasuje do jej stylu i tempa uczenia się. 

Sięgnięcie po dotowaną usługę w Bazie Usług Rozwojowych nie jest trudniejsze od obsługi 

konta bankowego online. Wystarczy wejść na stronę: uslugirozwojowe.parp.gov.pl i 

dzięki wyszukiwarce usług znaleźć interesującą usługę rozwojową. Rzecz jasna, trzeba 
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zarejestrować się w BUR, potem wyszukać Operatora działającego w naszym regionie  – to za 

jego sprawą usługa zyska dofinansowanie ze środków unijnych. Teraz już można zapisywać 

się na wybraną usługę rozwojową.  

BUR – rozpoznawalna marka wśród portali i platform oferujących usługi 

rozwojowe 

Baza Usług Rozwojowych jest też najlepszym miejscem dla podmiotów szkoleniowo-

doradczych. To w niej mogą zaprezentować swoją ofertę szerokiej grupie odbiorców i zdobyć 

nowych klientów. Co równie ważne, będąc w BUR, same mogą się rozwijać dzięki licznym 

inicjatywom, m. in. tym, które służą podnoszeniu kompetencji kadr z dofinansowaniem – jak 

konkurs „Podniesienie kompetencji kadr podmiotów BUR”. Dzięki konkursowi „Usługi 

Rozwojowe 4.0” firma może otrzymać dofinansowanie na zakup licencji pomocnych w 

rozwoju i sprzedaży nowoczesnych usług.  

–  Ścieżka rejestracji w Bazie Usług Rozwojowych jest prostsza, niż mogłoby się wydawać, 

choć wciąż stawiamy wysokie wymagania – w końcu BUR to synonim jakości. Dla firm, które 

chcą do nas dołączyć, najlepszym pierwszym krokiem jest sięgnięcie po nasz samouczek. To 

naprawdę proste i praktyczne narzędzie, które krok po kroku pokazuje, jak bez problemu 

wypełnić Kartę Dostawcy Usług i rozpocząć swoją obecność w Bazie – dodaje Aleksandra 

Berg-Koza. 

Ale Baza Usług Rozwojowych to znacznie więcej niż tylko platforma łącząca usługodawców z 

tymi, którzy poszukują możliwości rozwoju. To także bogate źródło informacji o rynku usług 

rozwojowych – przestrzeń pełna inspiracji dla osób zainteresowanych podnoszeniem 

kompetencji, nowymi technologiami w edukacji i przyszłością uczenia się. Chcesz być na 

bieżąco? Warto regularnie zaglądać  do działu Aktualności, gdzie publikowane są najnowsze 

informacje i ciekawostki z branży. W dziale Artykuły znajdziesz eksperckie komentarze, 

omówienia raportów oraz refleksje na temat przyszłości edukacji i rozwoju kompetencji.  

Baza oferuje bogaty zestaw materiałów praktycznych – instrukcji, tutoriali i poradników 

(tekstowych, audio i wideo) – pomagających zrozumieć, jak skutecznie rozwijać kompetencje 

i sięgać po europejskie wsparcie. 

Jeszcze nigdy dotąd możliwości kształcenia, rozwoju kompetencji nie były w Polsce tak 

szerokie i tak dostępne. Nauka – dzięki funduszom europejskim – tak tania. A droga łącząca 

firmy szkoleniowe z osobami poszukującymi rozwoju jeszcze nigdy nie była taka prosta. Ale 

przecież Baza Usług Rozwojowych – w odróżnieniu od legendarnego Sezamu – otwiera się 

łatwo dla tych, którzy wiedzą, gdzie szukać.. Nie trzeba znać żadnego tajemnego hasła – 

wystarczy kliknąć. 
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